
令和６年２月９日 

鶴崎軟式野球連盟所属 

学童登録チーム 

                                                鶴崎軟式野球連盟 

                                                 理事長 姫野 勝 

 

  鶴崎軟式野球連盟オレンジボールリーグ戦開催について 

 

晩冬の候、皆様方に於かれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より鶴崎軟式連盟の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  掲題の件につきまして、野球をより多くの子供たちに楽しんでいただく事を目的に 

  ３年生以下を対象とした「鶴崎オレンジボールチャンピオンリーグ戦大会」を計画いたします。 

   

                           ―記― 

１． 目 的：多くの子供に野球を楽しんでいただき、野球人口を増やすことを目的とする 

 

 ２．チーム編成:単独チーム、合同チームどちらでも“可” 

 

３．大会期間 : ３月１日～１０月３１日 

（7/1～8/31 まではオレンジボール県大会予選、猛暑を想定し中断とする） 

 

４．試合ルール：令和 6年度オレンジボール県大会ルールに準ずる 

 

５．試合形式：HOME & Awayで行う 

 

６．その他：1) 試合は１週間に１試合までとする 

          2) 試合計画については対戦チームと整合し行う 

（HOME側から田島理事へ事前に試合会場・相手・時間の連絡お願いします） 

            3) 参加登録用紙は事前に提出すること 

         4) 大会途中経過についてはホームページへ掲載する 

  

 ※参加希望チームは 2月２８日までに田島理事へチーム編成含め連絡願います。 

 

 

 

                                                        以上 

  


